
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 
na terenie Gminy Miasta Dębica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) art. 6j ust. 1 pkt 1oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1, art 6k ust.2i ust 2a pkt.1, art 6k 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sposób obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Miasta Dębica – jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą przyjmuje się;

1) w  wysokości 7,50 zł miesięcznie za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny,

2) w wysokości 9,00 zł miesięcznie za odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/309/2012 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 listopada 2012r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie Gminy Miasta Dębica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: B6EE7DA8-AD6F-4181-A4A8-A36A3863667F. Podpisany Strona 1




